R E Q U E R I M E N T O  Nº. 223
SESSÃO ORDINÁRIA DE 7/4/2008
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
CONSIDERANDO que no dia 06 de novembro de 2007 foi realizada uma reunião, para tratar da regularização da documentação do Condomínio Califórnia I, no Distrito de Rubião Júnior;

CONSIDERANDO que em referida reunião foi dito                 que o processo de regularização da documentação encontrava-se em  andamento, no Setor de Planejamento da Prefeitura Municipal,
REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que nos informe, nos termos da Lei Orgânica do Município e juntamente com a Secretaria Municipal de Planejamento, sobre o andamento do processo de regularização da documentação do Condomínio Califórnia I.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 7 de abril de 2008.

Vereador Autor CULA
PR